
6'Úlo

KUPNÍ SMLOUVA
SMLOUVA O DODÁVCE ZBOŽÍ

u7avřená podle 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

I:
Smluvní strany

Roman Svoboda
se sid lem: 627 00 Brno, Křehlíkova 100
zastoupená: Rormnem Svobodou
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČ: 43405720
DIČ: CZ6703111723
(společnost je zapsaná v obchodním %stříku vedeném)
u Magistrát města Brna pod spis. zn. 04/305559/0U0 ze dne 05.01.1999
(dále jen ,,p"odávajki")

a
Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace
Olomoucká 1140/61
627 00 Brno
zastoupená Ing. Zdeňkem Pavlíkem, ředitelem školy
TČ: 00226475
DIČ: CZ00226475
kontaktní osoba:
email:
(dále jen ,,kupum')

II.
Předmět plnění

Předmětem této smlouvy jsou průběžné dodávky potravinářského zboží podle dílčích
objednávek kupujícího.

pMávajíci se zavazuje dodat kupujícímu zboží na základě dílčích objednávek uskutečněných
elektronicky nebo telefonicky.
Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího řádně a včas převzít a uhradit pmdávajíchu kupní
cenu v souladu s podmínkami sjednanými touto smlouvou.

III.
Kupní cena

Kupní cena zboží je uvedena v dodacích listech a fakturách.
Kupní cena obsáhuje i dopravné.

IV.
Doba a místo plnění

pIDdávající se zavazuje dodat objednané zboží v termínu podle potřeby zadavatele.

Strana l



Místem plnění je SŠTE Bmo, Olomoucká 1140/61, 62700 Brno.

V.
Platební podmíhky

Kupující je povinen uhradit prDdávajícímu kupní cenu na základě faktury vystavené
prodávajícím v souladu s dodacím listem potvrzeným oprávněným zaměstnancem kupujícího.

Doba splatnosti fakturje stanovena na 14 dní od data jejich vystavení.

Prodávající se zavazuje, že jím vystavené faktury budou obsahovat všechny náležitosti
stanovené obecně 7ávaznýnii právními předpisy a smhrvními ujednáními.

V případě, že vystavená faktura obsahuje nesprávné cenové údaje či ň@přávné náležitosti nebo
chybí-li ve faktuře některéz náležitostí uvedenév předchozích odstavcíc]Lje kupující oprávněn
fakturu vrátit pnAávajícímu do doby její splatnosti. V takovém případě je pmdávqjící povinen
vystavit fakturu novou.
Za zaplacení kupní ceny se považuje připsání příslušné částky ve prospěch účtu prodávajícího,
nebylo-li dohodnuto jinak

VI.
Dodací podmínky

Jednotlivé dílčí dodávky budou kupujícímu dodávány na základě závazné objednávky podle ČI.
II odst. 2.

Vlastnická práva k dodanému zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží
kupujícW Převzetím se pro účely této smlouvy rozumí podepsáhi dodacího listu oprávněným
7aměstnancem kupujícího.

Prodávajíá je povinen zajistit přepravu dodávaného zboží způsobem vylučujícím jakékoliv
jeho poškození nebo znehodnocení Kupující je povinen zboží piěd převzetím Zkontrolovat a
zjevné vady okamžitě vyznačit do dodacího 1istu~ Kupující může odmítnout zboží převzít
zejména, pokud prodávající nedodá zboží v objednaném množství nebo druhovém složeni,
pokud zboží bude mít äevné závady v jakosti nebo bude poškozené. Prodávající má v takovém
případě povinnost dodat bez zbytečného odkladu zboží nové, v souladu s objednávkou
kupujícího.

Prodávající poskytuje zániku za jakost dodaného zboží. Skryté vady je kupující povinen
prodávajícímu oznámit bezodkladněpo jejich äištění. V případě reklamace shytýcb vad Zboží
je prodávající povinen toto zboží od kupujícího odebrat zpět a cenu tohoto zboží kupujícímu
uhradit, popřípadě po dohodě s kupujícím dodat zboží náhradní

Sankce

V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury za dodané zboží uhradí kupující
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,01 % z celkové nezaplacené částky za každý dai
prodlení.

V případě, že prodávající nedodiží dobu plnění sjednanou v této smlouvě, uhradí kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny z nedodaného zboží za každý den pmdlení.

Strana 2



VIII:
Platnost smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou podpisem suůouvy oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smhlvních stran a
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy na PK)tikonjpčním portálu Jihomoravského
kraje.

Prodávající i kupující mohou od této smlouvy jednostranně odstoupit v případě, že dojde
k opakovanému závažnému porušení jednotlivých ustanoveni této smlouvy. Za závažné
porušení kupní smlouvy se na straně prodávajícího považuje zejména opakované prodkni
s dodáním zboží a na straně kupujícího o opakované prodlení s úhradou kupní ceny zboží delší
než 14 dnů.
Účinky odstoupeni nastávají dnem doručeni oznámení o odstoupeni.

Smluvní strany rnají možnost smlouvu vypovědět bez udání důvodu. V takovém případě je
stanovena dvouměsíční výpovědní lhůta,, která začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce
ode dne doručení výpovědi druhé smluvní sUmě.

IX.
Závěrečná ujednání

Tato smlouva se řídí ustanoveními z. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve mění pozdějších
předpisů

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá suiluvni strana obdrží její jedm
vyhotovení.
Jakékoli změny a dodatky této smlouvymusí být učiněny písemně a schváleny podpisem obou
stran. Tyto dodatky se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

V Brně dne k O %. z'sA

Ing. Zdeněk Pavlik
kupující

Strana 3


